АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

79„вев,

_—
2025г. № 726 7

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 24.09.2021 №4103 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан»

На основании решения Рязанской городской Думы от 17.04.2025 № 86-ГУ
«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы
от 12.12.2024 № 324-ГУ», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 24.09.2021 № 4103 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
социальной. поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан»
(в редакции постановлений администрации. города Рязани от 09.02.2022 № 540,
от 21.07.2022 № 5246, от 17.10.2022 № 8267, от 14.12.2022 № 11001, от 28.12.2022
№ 11745, от 30.12.2022 № 11937, от 13.02.2023 № 1441, от 21.06.2023 № 8447,
от 16.08.2023 № 11053, от 01.11.2023 № 13989, от 14.11.2023 № 14575, от 28.12.2023
№ 16733, от 29.12.2023 № 16923, от 29.12.2023 № 16933, от 27.02.2024 № 2405,
от 24.04.2024 № 5518, от 03.06.2024 № 7082, от 15.08.2024 № 9921, от 06.11.2024 № 12838,
от 12.12.2024 № 14293, от 26.12.2024 № 15108, от 26.12.2024 № 15212, от 19.02.2025
№ 1315, от 24.02.2025 №1599, от 26.03.2025 № 2711) изменения согласно приложению
к настоящему п остановлению.

©

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ууууху.афбтогг.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администраи Боди

{7

<
*

Глава админа
‚

В.В. Артемов

С

—

И

5108/`959215

020205

#55

9/866`009165

1зэжаоЮ

НОНТоВнОО

00521`0СЕс81

00521`509С51

у90С1`208/55

инесв

а
2еНойол

хожиою0

6/506'08792$

025+1‘6//865

ОРТС1`505605

‚

‘экоиь

ид,

9

‘01998

«непжейл

иийболэтех

хачняшэгао

иивтешшчя

и

иикитнейел

‘иолжэттоп

ионянеипо2

эинэБэП2200)»

виивалойп

кенякепипин/у

5

оф

Е

с

1
[С05с

1
920с

1
6с0с

'о/а

"онл,

‘кинеЯобионениф

чие900)

киневойионениф

миньолд]

чижчейзойц

ионякепипин/Аи

эинечонэлиеН,

с
епикое]»

Инес

2Подол

иотЭЖНОО

РияНннэШЖ291./

о

ИИЯ121291.002

Я

тчиочейлой]у

иипесиквэй

эинэьэпо200

эоноэнениф

вн

ииненонлиоов

хичнтоэжиГого

‚12900

:иипяегэй

иэшоМ\уЭКо

Я

чТИЖОН5ЕИ

эиПейлоОй]]

я

вИНЭЖОнИйП

«ИНВЕв

д
ВНойол

мотЭЖОО

упчннэшждэнл./

о

иин1отэ91002

9

ЧИПЧЕЙЛОЙ]]

иипесинвой

эинэБэпо290

эоноонениф

вн

ииневонлиоов

хянложитОго

и2900)»

©

КпиноеЦ,

°с

`«инеска

екойол

нинепижейл

ична1эБо]]»

винеяе

олонтэБоп

эичнн2о1201/

‘ленетжейл

тектчя

вхяе120]]

'9»

‘кИНеждэгоэ?

олэОМНЭКо

9

иозмНАШТОП

азинконоу

эпиейлодй]]

я

винэжонийи

«чииейлтой]]

иизткийпойэм

хичняоноо

янэБЭйэ]

>
{
чпиова

77

втмн/п

с
подкохо)

"7,

иежиньогой

оп

экоиь

Иод,

я

‘ино

'энп.

с9058'/

+
15895

1экиав1002

чИиИейлой]

киненодионениф

‚2900

иэно/а

‘очи.

95/

с}`рТС0б

тОНИЯВ1202

ВТЭЖНОГО

олончиейэноф

2912П2д0

-

‘иэкоа

"эн.

671

69°501/

65

тОШиЯе1200

ВТЭЖНОО

ОЛОНТОВИОО

ВЯтоПЭО

-

‘иэпо/4

‘она,

#8
569°65/

ЕТС

тОиЯе1202

Инес

ВНОйЙол

ВтоЖИОГО

вя12Пэд2

-

:винечойионениф

чучело]

эинэьэпо200

эоНой/024

:иипменэй

иэшо/тэКо

@

чТИЖОНЕИЙ

(виочейлой]]

—

ээпегп)

«непжейл

иийолэтех

хичнянэп1о

ииетентичя

и

ИМКИтНеЙел

‘иояждэптоп

иИонЯШеипоо

эиИнэБЭПо200»

1чипейлойпн

ионякепипинАи

в1йоповп

«чииеалой]]

эинеьэпо200

ЭэоНойо2д»

Ахойто)

7]

=
97

М

15000

(’ОЛЯРО

ДурлО

инв5ка

2Пойол

иипейтоинитие

отинэкчоне120П

3

НИНяЖОНИ4аН

%06

ээнэи

эн

-

кохитиитебсо

екоиь

10

‘инескд

РПобол

#енездо

олончкэлияетопойц

иивинэшэй

2

иия1тотэН1000

я

алектлча

и

иизнедел

‘Аыжбэштон

оинацвипоэ

хишявиь

но

‘неужейц

вхо]|59058915895|82059°58/5/5

91960`9/0821

00000°0

00000'0

00000`0

00000`0

00000°0

05796`1008|99821`2/0021

-

-

ТИХПА

с65621668651|САС

108861|СРОЕООВРЕЕТ|1900Е`ВРЕ8СТ|1029616206|146%5°5158/|О8ЛОРВЫСТ1Т|21006°БГСРОЕ|08579`/

51671

|
52599115215

ХУЖИСА

‘емоиЬ

дожотО

Е6169°501/6%5|91/55`1/9155|85656`916815|15086`879905|5108/`РР9с1е|02020511952|97866`009165|(59/5`Р0у985|58518`109197|12897`1065/9

поз

я
‘оло08

нонзоеноО

6$556`99616||05219'У805

5218/5962

жСС1171582

00521`6595

005250955

00506'6215

005157102

0065/`8065

00009`/05т

ЦИМОЛ

инеЕк

а
Ргойол

85956192851|19500`65996|9515619626|66589`99568|00006`27Е55Т|00007668521|$9/61`СЕЕ621|66666`068151|66525`69601Е|95699181900|випейюоинииу

65с08`у50769|00000`0000?Т|00000`0000#1|00000`0000?1

00000°0

00000°0|00000000007|65258`РЕОР/Т

-

-

ДяхПА

812180155

10119'895с

Фс915°5б

©0516°6812|00001887

|
00009191

|
 00000°0Т0

5

050026505

00000`0605

005#6`5695

ХЯЖИСА

.

экоиь

инеска

98569°6215512|21560°СН1С#2|5890/`у81850|961/16'ВОРРЕС|00521`0С5591|00521`509051|Р9СС1`208/

65|88177

20011Е|56287896915|99765`8СЕВ/О

мог.

в
‘олгое||впобол

12жто!

РЕбЕТ

8455061|р6/2р`РЕб561|ОР88Р`866881|0706551181|99596`110981|сРбб/`ТРС181|9РВоб`ОВЕМАТ|56159°8ру9РТ|18855

199051|Е6175`896/11

ТОО

инеска

вНойо

$9/09'9016541|19500'66996|96156'19656|66589`99568|00006'245551.|

00005`668621|#9161`СЕЕбСТ|69596-415691|11990`10/599|15092`9ТЕ85}|випейтоиниии\у

55816'801508|00000°000077|00000`0000#1|00000`0000?1

000000

00000°0|05796`100801|50156`901#65

-

-

ТИХПА

60591`5559191|66861061171

|
(9908`65/56Т|99с/5`ВЕСОЕТ|10290°960/01|(4бРЕСЕт

66|ОБЛЕРВВЛИТТ|29026156415|08575`Р25008|б14о6`061915

ХЭЖиСА

.

‘эцоиь

5Р999`660/55|56255150145|61506`08590|0Сс91`Е/1865

||

ОРТСТ`Е0Р625|50897509106|8/86/`99996/|5208/`11%556

иог

я
‘олоо8

«непжей1

иийолетем

ханняшцэП10

ииеленОИчЯ

и

иивилнейел

‘иомждЭстоП

иончиеипо2

эинэьэног00)»

влиефхойн

кенякепипинАу{

:иипмепэй

иэтоМтэко

я

чтИЖОнЕИ

этпиейлойЙ]]

х

кинэжонийн

«кинечодионениф

чоминьолой

х208

120

85

НИМИейлоЙ]]

иипесиквой

эинэь2по200

э0Ной<224»

у
ПИКОВ:

с'7`7,

1яНнАп

‘«непжейл

Иийолэтея

хичняшепло

ииттешичя

и

ииЖилнейел

‘иозжэштоп

иИончшвипоо

эинэьепо2000»

вииейлойл

квенякепипинАур»

Ххмойбто)

‘р

«<

00000`91511|

00000°с5

11

00000°0

тожагого

ичнянейэпэф

изоеко0

иожонеЕва

‘инвекд

вод

и

иипейэпэф

ИОЖЛоНИ220Д

<

-

_

-

й

-

-

с

и

КУОк

с

кипейтэ

кочзочиетеПОНоМеЕ

65585

615095

65589

С9121|00008

678891100005772611

ИНииу

о
рии

а

ияждэшгоп

иончшенпод

мази

ео

о

ж*

:

*

ен

очейо

хишоюии

‘непжейх

(2ос2г15®)

11161186921

-

-

-

-

-

05496

1008|19Есс

66811

-

-

ДИХА

хосовобоп

иэннонН122Ш/А20

%007Т

-

‘изоекоо

иочонеска

о
ИЕвчо

Я

ЯОПОХОЫ

и

иипейэко

ИоМоНИо20Д

‚

оз»

‚

+

‚

‚

гэконь

зожноЮ

хичннзь&копопон

онвопютсов

—

иовточнатенономве|05944

005/9%

-

-

=

-

-

05796

1008|00604"

1#1151|00008

б/88РЕ|00005412671

зо

я

‘01298

нонзоето

|.

ЕС

Е

ЭтЕИбПобор

О
ЕО

Э

иинло1о91002

инеска

егойол

иийолийд21,

@

изжквоштоп

ионянеипоэ

”

ен

кинэт9о02

ОЛОЖОНГОйо1

тои

ен

очейц

хишоюии

А

кинввочко

олешоо

‘неижейт

хоговэйеп

‘ПОИПОРЙТА

иозбопоне@.

ипчичкидокозяе|`

хачнавиАчлэй

хел^ашви

‘инеккд

втобол

и

унннаоЕчНой

хничиепипинАм

ен

инеека|‚$191‘/85956

-

-

-

-

-

-|

#9010'с9/1

|
81095°т6л951|с0т19'821981|випебсоиниюу

©9190

иолЯоПоне

етобол

киневосчкон

олэшоо

михоэБиЯ!жЭиЕ

ИИЧНИОсен

этбононе@.

иохоэьиЙ1яЭНЕ

михоПодол

епс20@п

олон1оляЕ

:

жж

.

*

`

эпия

я

иУжЖйэШГон

ИоНЯиВИПо

иониосен

и

лонякидсио1я®||9196050821

-

-

-

-

=| 05:96'1008|99821`2/0021

-

-

ЗихПА

дом

сзинэкчт120МЭйт

оп

я

#Пе2оби

эхенио

иинохонион

хчнненлойен

201

оп

ияждэштоп

иончиенпоэ

же

*

‘ЭШоНЬ

лэжноЮ

хмннепэйэн

кипесинвэд

|.

икиедэи

ч120ннэБЭПо290||50857195587

-

-

-

-

-

05496`1008|05651°66951|81095`ТЕ/Ь5Т|5ОТ19`82Ту8Т

пох

я
‘01908

:

нонаоеноО

СЕ

эт1вийнобом

гонаоно0

СЕ

:иипменэй

иэтонэго

я

чтиЖонсИ

этиейлой]]

м

кинэжонийП

«

киневойионениф

ЯЧОМЛИНЬО2Й

ХЭ29

ТЭБо

Вс

тчиейлой]]

ииПевинвэй

эЭИНЭБЭПоЭ00

эоНной/024»

$
Тя

ПИкое,

СС

‘7с
Т9МНА]

‘9

-

«инеска

вКойол

нинешжейт

иМн1ЭЪО]]»

кинее5

«ЭП,

АЛИГ

олонлэьоц

ипчннго1зоНА

‘инеска

2Пойол

инеска

‘эенеижейн

хецитча

емаело0)

0000981

-

-

-

-

-

0000981

-

-

-

кипефоинииш\у|вкойол

зажнон

'9`С`6

эизнийнойэу(|9’7с

:винеждэПоэ

олето!Пэко

9°0/

6,

МОТМНАт

эРитейлой]]

я

кинежокийп

«кинечойионениф

чоминьотой

хеоя

1960

В:

МИиПейлой]]

иипесипеэ

эинэьэпоэ00

э0оной(о2д»

р

Кпиковт

члинкопо]]

‘с

инеска

еНойол

неижейл

«ЭП»

КМУ

хнлЭьо][]

изйэто

эвьАко

‘инвека

вКойол

инесва

я
яолэяп

‘вяноя

олова,

Ф0620`

195

©665Т°51

61659°21

Е6991°2Е

0000861

0000261

00001`992

00008°11

00011»

00070?!|випефтоиникт\у|втойол

зожагоя]

вле

‘6’

эизкийноеу|57с

лэжноЮ

9515951575

00000`0

00000°0

00000°0|00000°91511|00000°55911

00000°0|:-

00008`8666|.0000/‘96081||967661921

ХУЖИСл||имняитазнеф

5868

ГТ195/91|#9610`058261|с1/0/“25р581|966/9`005871199818`255081|сРО/Ь‘6619/1|99509058141|569Т5`ТЕРРУТ|18665

СЕН

6146099911

ПЦИМОЛ

ИНвЕвД

еПОйол

18191789

955

00000°0

00000°0

00000°0

00000°0

000000

||

000000|#90т0'729/1|81095°ЕлУб1|с0119`821981|кипейуоиниинту